
رئیس پلیس راهور فراجا استان 
اصفهان، با حضور در مراسم 
صبحگاه هنرستان فنى پسرانه 
خواجه نصیرالدین طوسى در شهرك 
امیریه اصفهان، ضمن اداى احترام 
به مقام شامخ شهداى دانش آموز، 
امنیت و آسایش امروز را مدیون خون 

پاك این عزیزان دانست. سرهنگ محمدرضا محمدى با اشاره به تفاهم نامه 
بین آموزش وپرورش و پلیس، از کارکنان، معلمان و دانش آموزان سراسر کشور 
به عنوان همکار پلیس در طرح فرهنگ یاران ترافیک دعوت کرد و گفت: دانش 
آموزان دوره ابتدایى به عنوان همیار پلیس، دوره متوسطه اول به عنوان پلیس 
یاران نوجوان و دوره متوسطه دوم به عنوان پلیس یاران جوان، نقش بسزایى در 

ترویج فرهنگ ترافیک کشور دارند.
وى خاطرنشان کرد: در سال 84 حدود 28 هزار نفر در جادههاى کشور فوت 
کردند که دانش آموزان کشور براى کاهش تصادفات به کمک پلیس آمده و این 
موجب شد تا على رغم افزایش چندین برابرى ماشین ها، بزرگراه ها و جاده ها 
کاهش چشمگیرى را در تصادفات شاهد باشیم و اکنون تلفات ناشى از تصادفات 
به 17 هزار نفر در طول سال رسیده که این به جز 300 هزار نفر معلول، مصدوم، 
مجروح و ازکارافتاده ناشى از این تصادفات مى باشد.رئیس پلیس راهور استان 
اصفهان تصریح کرد: متأسفانه براثر فوت هر فرد حدود 7 میلیارد تومان خسارت 
مالى به جز خسارت هاى روحى و روانى به کشور تحمیل شده و سالیانه 7 درصد 
بودجه ناخالص ملى صرف مشکلات ترافیکى و تخلفات ناشى از رانندگى مى شود.
محمدى افزود: 50 درصد فوتى هاى ناشى از تصادفات مربوط به راکبان 
موتورسیکلت ها است و تعداد زیادى از این افراد را قشر جوان و زیر 24 سال 
تشکیل مى دهند که نبود این افراد خسارت هاى جبران ناپذیرى را به خانوادهها 
و جامعه تحمیل مى کنند.وى به دانش آموزان توصیه نمود تا نسبت به رعایت 
قوانین راهنمایى و رانندگى توجه بیشترى داشته باشند، چون یک لحظه غفلت 

یک عمر پشیمانى را به همراه خواهد داشت.

رئیس پلیس راهور استان اصفهان خبر داد:

صرف 7 درصد بودجه ناخالص ملى براى مشکلات 
ترافیکى و تخلفات رانندگى

استان اصفهان 

ستاره بنى طالبى/ گروه ایرانعلى احمدى سرپرست 
news@ naslefarda.net معاونت بهداشتى

دانشگاه علوم پزشکى 
شهرکرد و رئیس مرکز بهداشت چهارمحال و بختیارى گفت: از 
تعداد 613 نمونه گرفته شده از افراد مشکوك به آنفلوانزا نتایج 
339 تست مثبت قطعى بوده است.  وى با بیان اینکه تا کنون 
نتایج 55.3 درصد این نمونه ها مثبت قطعى اعلام شده است؛ 
اظهار داشت: تقریباً تمامى استان هاى کشور با شیوع بیمارى 
فصلى آنفلوانزا درگیر هستند. وى تصریح کرد: بر اساس نتایج 
آزمایشگاهى، سوش غالب در استان انفلوانزاى نوع A و سویه 

h3n2 و سویه h1n1 هستند گفت: تاکنون سوش جدیدى در 
استان گزارش نشده است. دکتر احمدى با اشاره به تشکیل کمیته 
پیشگیرى و کنترل آنفولانزا با محوریت؛ ایجاد آمادگى در 
بیمارستان ها و مراکز درمانى استان؛ هماهنگى تأمین داروها و 
امکانات مورد نیاز آزمایشگاهى و تشخیصى و راه اندازى کلینیک 
سرپایى انفلوانزا در نهمین روز از آبان ماه جارى در دانشگاه علوم 
پزشکى استان، از ایجاد همکارى هاى بین بخشى با سایر ارگان ها 
از جمله آموزشى و پرورش و دانشگاهها و استاندارى خبر داد. به 
گفته وى، بر اساس تفاهم به عمل آمده مقرر گردید؛ اگر در یک 
مدرسه یا مرکز آموزشى بیش از 15 درصد به مدت سه روز متوالى 

به آنفلوانزا مبتلا باشند، کلاس به مدت هفت روز تعطیل مى شود 
و اگر بیش از 15 درصد در دو کلاس مدرسه شیوع یابد آموزشگاه 
یا مرکز اموزشى تعطیل مى شود. وى تصمیم گیرى در خصوصى 
تعطیلى مدارس را با ستادهاى استانى و ملى دانست و یادآور شد، 
اقناع سازى و پیشگیرى مقدم بر درمان بوده و تاکید بر عدم سخت 
گیرى مدارس و ماندن دانش آموزش در منزل تا بهبودى کامل 
است. احمدى افزود: اگر مشکلات بیش از 15 درصد باشد بر اساس 
آمار و ارقام و به تشخیص واحد پزشکى، دانشکده یا مدرسه به 
صورت نقطه اى مجازى و آموزش حضورى آن تعطیل مى شود.وى 
با اشاره به تعطیلى مدرسه اى در دو هفته گذشته در شهرستان 
کیار گفت: تعطیلى ها متناسب با شرایط و بصورت نقطه اى و با 
اطلاع ستاد شهرستانى است.وى اظهار داشت: با توجه به قرار 
گرفتن در فصل پاییز و شروع سرما شاهد بروز موارد آنفولانزا در 
استان و سایر نقاط کشور هستیم اما آنچه نگران کننده است، 

شروع زود هنگام و دو هفته زودتر شیوع و پیک بیمارى نسبت به 
سالهاى گذشته در کشور است که مى تواند طول مدت اپیدمى و 
حتى بروز دو پیک را به همراه داشته باشد. به گفته وى، تا کنون 
حدود 6 هزار در واکسن آنفلوانزاى تولید داخل و خارج وارد استان 
شده است که طبق دستورالعمل گروه هاى هدف در اولویت 
دریافت واکسن قرار گرفته اند و مشکلى در این زمینه وجود ندارد.

گفتنى است، کمیته پیشگیرى و کنترل آنفلوانزا با محوریت؛ ایجاد 
آمادگى در بیمارستان و مراکز درمانى استان و تأمین داروهاى 
مورد نیاز و امکانات مورد نیاز آزمایشگاهى و تشخیصى در نهمین 
روز از آبان ماه جارى با حضور معاون غذا و داروى دانشگاه؛ روساى 
بیمارستانهاى هاجر و کاشانى؛ مدیر درمان دانشگاه و جمعى از 
مدیران و کارشناسان مربوطه در سالن اجتماعات شهید سردار 
حاج قاسم سلیمانى مجتمع رحمتیه دانشگاه علوم پزشکى 

شهرکرد تشکیل شد.

سرپرست معاونت بهداشتى دانشگاه علوم پزشکى شهرکرد:

تقریباً تمام کشور با شیوع فصلى آنفلوانزا درگیر هستند

 استان چهار محال و بختیارى

صبح سه شنبه گرد و خاك شدید اهواز و چندین شهرستان استان خوزستان را فرا گرفته است. به علت وقوع گرد و غبار شدید، مدارس اهواز، باوى، کارون، حمیدیه، رامشیر، شادگان، ماهشهر و هندیجان تعطیل اعلام شده اند. همچنین 
دانشگاه هاى اهواز تعطیل شدند. بنا بر اعلام اطلاعات پرواز فرودگاه بین المللى شهید سپهبد قاسم سلیمانى اهواز به دلیل وقوع گرد و خاك و کاهش شعاع افقى دید، 4 پرواز ورودى و خروجى در این فرودگاه با تأخیر مواجه شده است.

منبع: ایسنا

تصویر روز
حدیث روز

پنجشنبه | 12 آبان  1401  |  سال سى و دوم
 شماره  6930 | 3 نوامبر 2022 | 8 ربیع الثانى  1444 
8 صفحه  |  5000 تومان                                                                                                                       

پیامبر اکرم (ص): نیکو خانه اى است دنیا کسى را که براى آخرتش از آن توشه برگیرد تا پروردگارش را خشنود کند؛ و بد خانه اى است کسى را که از آخرت بازش دارد و دستش را از خشنودى پروردگارش کوتاه سازد.
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 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت صنایع نساجى 
همدانیان (سهامى خاص) به شماره ثبت 90 و شناسه ملى 10260025874

بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم مى رساند مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت 
صنایع نساجى همدانیان (سهامى خاص) در روز پنجشنبه مورخ 1401/8/26 راس ساعت 9:30 در 
محل موسسه خیریه على و حسین همدانیان واقع در اصفهان، خیابان عباس آباد، پلاك 238 برگزار 

مى گردد.
دستور جلسه:

1- انتخاب بازرس قانونى و حسابرس مستقل
رییس هیئت مدیره2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عادى به طور فوق العاده باشد.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ( نوبت اول)
جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى اعتبار کارکنان سازمان تعاون روستایى استان اصفهان 
به شناسه ملى 10260354517 راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 1401/9/8 در محل سالن جلسات سازمان تعاون روستایى 

استان اصفهان به آدرس: اصفهان، میدان آزادى، خیابان هزار جریب، روبروى دبیرستان البرز تشکیل مى گردد.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس و مدیرعامل
- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1398 و 1399 و 1400 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال 1399 و 1400 و 1401 شرکت

- طرح و تصویب تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى
- انتخاب اعضا اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرسان

- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى

هیئت مدیره شرکت تعاونى اعتبار کارکنان سازمان تعاون روستایى استان اصفهان

 آگهى مناقصه عمومى (خرید رنگ روغنى جداول سفید و آبى (استاندارد) و تینر)
شهردارى شهریار در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1573 مورخ 1400/12/28 شوراى شهر شهریار در خصوص مناقصه عمومى (خرید رنگ روغنى 
جداول سفید و آبى (استاندارد) و تینر) با اعتبار 10/000/000/000 ریال با شماره فراخوان 2001093897000123 در سامانه نسبت به انتخاب پیمانکار 
اقدام نماید. لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل مى آید جهت دریافت اسناد مناقصه به شرح ذیل تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه 

سامانه تدارك الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
1- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 500/000/000 ریال مى باشد. سپرده نفرات اول و دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد. (سپرده به صورت واریز 

نقدى به حساب سپرده اشخاص شهردارى و یا ضمانت نامه بانکى)
2- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به واگذارى در اسناد مناقصه درج گردیده است.

3- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
4- هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

5- فروشندگان اشخاص حقیقى یا حقوقى خواستار شرکت در مناقصه مى بایست در رزومه کارى خود سابقه تهیه اقلام مورد نیاز حوزه سیما و منظر شهرى را از شهردارى 
ها یا ادارات دولتى را داشته باشند. (در مجموع 10/000/000/000 ریال)

6- مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1401/8/12 تا تاریخ 1401/8/21 ساعت 13:00 از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت
7- مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت 13:00 مورخ 1401/9/1 در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت

8- زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 14/30 مورخ 1401/9/2 در محل شهریار، میدان نماز، جنب پایانه 22 بهمن، شهردارى شهریار
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/8/19  محمدصادق کولى وند - شهردار شهریارتاریخ انتشار نوبت اول: 1401/8/12   

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت زغال قالب (سهامى خاص)نوبت  اول
 ثبت شده به شماره 1505 و شناسه ملى 10260187996

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت زغال قالب (سهامى خاص) به شماره ثبت 1505 و شناسه ملى 10260187996 دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى 
عادى به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 12 ظهر مورخ 1401/9/8 در محل شرکت واقع در کاشان، شهرك صنعتى امیرکبیر، خیابان کمربندى شمالى، روبروى جاده 

اردستان، کدپستى 8735177988 تشکیل مى شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار       هیئت مدیره شرکت1- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال 1400   

مناقصه

مناقصه

باشگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهان در نظر دارد 
دفترچه با طرح و لوگوى سپاهان تهیه نماید. 

لذا از کلیه تأمین کنندگان واجد شرایط دعوت به عمل مى آید جهت دریافت 
فرم استعلام از روز پنج شنبه 1401/08/12 لغایت روز پنج شنبه 1401/08/19 به 
نشانى: خیابان آتشگاه، جنب مجموعه تاریخى کوه آتشگاه ، مجموعه فرهنگى 
تفریحى باغ فردوس ، باشگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهان واحد 
خرید و کارپردازى مراجعه و مدارك مربوطه را پس از تکمیل ،  تحویل دبیرخانه 

باشگاه نمایند.

باشگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهان در نظر دارد
 کیف پزشکى و کیف حمل توپ براى تیم هاى مختلف ورزشى خریدارى نماید . 
لذا از کلیه تأمین کنندگان واجد شرایط دعوت به عمل مى آید جهت دریافت 
فرم استعلام از روز پنج شنبه 1401/08/12 لغایت روز پنج شنبه 1401/08/19 به 
نشانى ؛ خیابان آتشگاه ، جنب مجموعه تاریخى کوه آتشگاه ، مجموعه فرهنگى 
تفریحى باغ فردوس ، باشگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهان واحد خرید 
و کارپردازى مراجعه و مدارك مربوطه را پس از تکمیل ،  تحویل دبیرخانه باشگاه 

نمایند.

باشگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهانباشگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهان

باشگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهان باشگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهان 


